
  Uchwała Nr  V/ 53 /2007
           Rady Gminy  Miedźna 
           z dnia 27 lutego 2007r.

w sprawie: zmiany uchwały własnej  Nr IV/38/2006 z dnia 28 grudnia 2006r w 
sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Miedźna na 
2007r. z Organizacjami Pozarządowymi i innymi podmiotami w 
rozumieniu ustawy o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w 
związku  z  art.  5  ust  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003r.  o  działalności  i  pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873) – z późn. zmianami)

Rada Gminy Miedźna 
uchwala:

§ 1 

Dokonać zmiany uchwały własnej Nr IV/38/2006 z dnia 28 grudnia 2006r. w 
sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Miedźna na 
2007r. z Organizacjami Pozarządowymi i innymi podmiotami w 
rozumieniu ustawy o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie w ten sposób, że :

w  Programie Współpracy Gminy Miedźna na  2007r. z Organizacjami 
Pozarządowymi i innymi podmiotami w rozumieniu ustawy o działalności 
pożytku będącym załącznikiem do uchwały 

• wykreśla się w  § 4  ust.8
• wykreśla się § 6   i dokonuje się  zmiany dalszej numeracji  tak, że 

dotychczasowy § 7  staje się  § 6.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


